
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

1 

DECRETO DEL PRESIDENTE DE 

CONVOCATORIA DE SESIÓN PLENARIA 

ORDINARIA EL DÍA 18 DE MAYO DE 2021  

 

 

Dada la situación de grave riesgo colectivo que impide 

o dificulta de manera desproporcionada el normal 

funcionamiento del régimen presencial de las sesiones 

del Pleno en el Palacio Provincial, y de conformidad 

con lo previsto en el apartado 3 del art. 46 de la Ley 

Reguladora de las Bases del Régimen Local y en los 

arts. 80 y 85.1 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

organización, funcionamiento y régimen jurídico de las 

Entidades Locales. 
 

RESUELVO: 
 

Primero. Convocar sesión ordinaria del Pleno de la 

Diputación a celebrar en el Salón Alfons el Magnànim 

del Centre Cultural la Beneficència, el día 18 de mayo 

de 2021, a las 12:00 horas en primera convocatoria y 

dos días después a la misma hora en segunda 

convocatoria en caso de no existir el quórum exigido 

en la primera, a fin de resolver los puntos incluidos en 

el siguiente 
 

 

O R D E N   D E L   D Í A 

 
 

1. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia 

y Diputados delegados. 
 

 

2. Dación de cuenta de las preguntas de los Grupos 

Políticos y Diputados/as presentadas por escrito.  
 

 

COMISIÓN DE COOPERACIÓN MUNICIPAL 

 

 

Cooperación Municipal  

 

3. Aprobación de la convocatoria del Plan de 

Inversiones para Municipios de más de 50.000 

habitantes 

 

 

DECRET DEL PRESIDENT DE 

CONVOCATÒRIA DE SESSIÓ PLENÀRIA 

ORDINÀRIA EL DIA 18 DE MAIG DE 2021  

  

 

Donada la situació de greu risc col·lectiu que 

impedeix o dificulta de manera desproporcionada el 

normal funcionament del règim presencial de les 

sessions del Ple en el Palau Provincial, i de 

conformitat amb el que es preveu en l'apartat 3 de l'art. 

46 de la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local 

i en els arts. 80 i 85.1 del Reial decret 2568/1986, de 

28 de novembre, pel qual s'aprova el Reglament 

d'organització, funcionament i règim jurídic de les 

Entitats Locals. 
 

RESOLC: 
 

Primer. Convocar sessió ordinària del Ple de la 

Diputació a celebrar  en el Saló Alfons el Magnànim 

del Centre Cultural la Beneficència, el dia 18 de maig 

de 2021, a les 12:00 hores en primera convocatòria i 

dos dies després a la mateixa hora en segona 

convocatòria  en  cas de no existir el quòrum exigit en 

la primera, a fi de resoldre els punts inclosos en el 

següent 
 

 

O R D E    D E L   D I A 

 
 

1. Dació de compte de Resolucions de la Presidència i 

Diputats delegats. 
 

 

2. Dació de compte de les preguntes dels Grups 

Polítics i Diputats/des presentades per escrit. 
 

 

COMISSIÓ DE COOPERACIÓ MUNICIPAL  

 

 

Cooperació Municipal  

 

3. Aprovació  de  la  convocatòria del Pla 

d’Inversions per a Municipis de més de 50.000 

habitants 

 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

2 

Asistencia a Municipios 

 

4. Aceptación de la delegación del Ayuntamiento de 

Emperador de las funciones y responsabilidades 

correspondientes a un técnico funcionario para la 

prestación en materias de urbanismo, contratación y 

patrimonio 
 

 

5. Aceptación de la delegación del Ayuntamiento de 

La Yesa de las funciones y responsabilidades 

correspondientes a un técnico funcionario para la 

prestación en materias de urbanismo, contratación y 

patrimonio 
 

 

6. Modificación de los estatutos de la Mancomunidad 

Vall dels Alcalans. 
 

 

7. Modificación de los estatutos de la Mancomunidad 

La Ribera Alta 
 

 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN GENERAL  
 

 

RRHH y Formación  

 

8. Modificaciones en la Relación de Puestos de 

Trabajo de la Diputación de Valencia. 
 

 

9. Designación de los representantes de la 

Corporación en la Comisión de Control del plan de 

pensiones de promoción conjunta de la Diputación de 

Valencia, Administraciones Locales y otras entidades e 

instituciones de la Provincia de Valencia. 
 

 

Contratación y Suministros  
 

10. Desestimación del recurso de reposición 

interpuesto el día 30 de marzo de 2021, por la 

mercantil UTE FRANCISCO CERVERA ARIAS - 

MIGUEL MICÓ CHOFRÉ, contra el Decreto del 

Presidente nº 2160 de fecha 8 de marzo de 2021, por el 

que se denegaba la prórroga solicitada del contrato de 

servicios de “REDACCIÓN DEL PROYECTO DE 

“PLAN GENERAL DE ESTIVELLA: PLAN 

GENERAL ESTRUCTURAL Y PLAN DE 

ORDENACIÓN PORMENORIZADA” 

Assistència a Municipis 

 

4. Acceptació de la delegació de l’ajuntament 

d’Emperador de les funcions i responsabilitats 

corresponents a un tècnic funcionari per a la prestació 

en matèries d'urbanisme, contractació i patrimoni 

 
 

 

5. Acceptació de la delegació de l’ajuntament de La 

Yesa de les funcions i responsabilitats corresponents a 

un tècnic funcionari per a la prestació en matèries 

d'urbanisme, contractació i patrimoni 

 
 

 

6. Modificació dels estatuts de la Mancomunitat Vall 

dels Alcalans 
 

 

7. Modificació dels estatuts de la Mancomunitat La 

Ribera Alta 
 

 

COMISSIÓ D'ADMINISTRACIÓ GENERAL  
 

 

RRHH i Formació  

 

8. Modificacions en la Relació de Llocs de Treball de 

la Diputació de València. 
 

 

9. Designació dels representants de la Corporació en 

la Comissió de Control del pla de pensions de 

promoció conjunta de la Diputació de València, 

Administracions Locals i altres entitats i institucions 

de la província de València. 
 

 

Contractació i Subministraments  
 

10. Desestimació del recurs de reposició interposat el 

dia 30 de març de 2021, per la mercantil UTE 

FRANCISCO CERVERA ARIAS - MIGUEL MICÓ 

CHOFRÉ, contra el Decret del President núm. 2160 de 

data 8 de març de 2021, pel qual es denegava la 

pròrroga sol·licitada del contracte de serveis de 

“REDACCIÓ DEL PROJECTE DE “PLA GENERAL 

D'ESTIVELLA: PLA GENERAL ESTRUCTURAL I 

PLA D'ORDENACIÓ DETALLADA”. (EXPDT. 

53/21/CON.- MCH/MZ)  

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

3 

11. Adhesión específica al Acuerdo Marco 2/21 CC 

para la provisión de “Servicios de Comunicaciones 

Corporativas para la Administración de la Generalitat, 

su sector público instrumental y entidades adheridas” 
 

 

COMISIÓN DE HACIENDA Y  

ESPECIAL DE CUENTAS  
 

Intervención y Tesorería 
 

 

12. Dación de cuenta del Periodo Medio de Pago del 

mes de marzo de 2021. 
 

 

13. Dación de cuenta de la ejecución del presupuesto 

del primer trimestre de 2021.  
 

 

14. Dación de cuenta de los informes previstos en la 

Ley 15/2010, de 5 de julio, de modificación de la Ley 

3/2004, de 29 de diciembre por la que se establecen 

medidas de lucha contra la morosidad en las 

operaciones comerciales; del primer trimestre de 2021. 
 

 

15. Modificación presupuestaria por créditos 

extraordinarios 0/06/036/2021 de la Diputación de 

Valencia. 
 

 

16. Modificación del Anexo de subvenciones 

nominativas del Presupuesto de la Diputación de 

Valencia 2021. 
 

 

17. Modificación presupuestaria por créditos 

extraordinarios 0/05/034/2021 de la Diputación de 

Valencia. 
 

 

18. Modificación presupuestaria por suplemento de 

créditos 1/04/033/2021 de la Diputación de Valencia.  
 

 

19. Aprobación del Plan Estratégico de Subvenciones 

2021 – 2023 de la Diputación Provincial de Valencia. 

 

 

20. Corrección de errores en la modificación de 

créditos nº 0/03/019/2021 por créditos extraordinarios. 

11. Adhesió específica a l'Acord marc 2/21 CC per a la 

provisió de “Serveis de Comunicacions Corporatives 

per a l'Administració de la Generalitat, el seu sector 

públic instrumental i entitats adherides”. 
 

 

COMISSIÓ D'HISENDA I  

ESPECIAL DE COMPTES  

 

Intervenció i Tresoreria 
 

 

12. Dació de compte del Període Mitjà de pagament 

del mes de març de 2021. 
 

 

13. Dació de compte per assabentat de l’execució del 

pressupost del primer trimestre 2021. 
 

 

14. Dació de compte dels informes previstos en la Llei 

15/2010, de 5 de juliol, de modificació de la Llei 

3/2004, de 29 de desembre per la qual s’estableixen 

mesures de lluita contra la morositat en les operacions 

comercials, del primer trimestre de 2021. 
 

 

15. Modificació pressupostària per crèdits 

extraordinaris 0/06/036/2021 de la Diputació de 

València. 
 

 

16. Modificació de l'Annex de subvencions 

nominatives del Pressupost de la Diputació de 

València 2021. 
 

 

17. Modificació pressupostària per crèdits 

extraordinaris 0/05/034/2021 de la Diputació de 

València. 
 

 

18. Modificació pressupostària per suplement de 

crèdits 1/04/033/2021 de la Diputació de València.  
 

 

19.  Aprovació del el Pla Estratègic de Subvencions 

2021 – 2023 de la Diputació Provincial de València.  

 

 

20. Correcció d'errors en la modificació de crèdits 

núm. 0/03/019/2021 per crèdits extraordinaris. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

4 

 

 

Gestión Tributaria 

 

21. Dar cuenta de la Sentencia núm. 92/21, dictada por 

el Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 

de Valencia, en un recurso contencioso administrativo 

en materia de gestión tributaria. 

 

 

22. Aceptación de la delegación de las funciones de 

gestión tributaria y recaudación de los tributos 

municipales del Ayuntamiento de Rafelbunyol. 

 

 

23. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Fontanars dels Alforins, a las 

funciones de recaudación ejecutiva de otros ingresos 

de derecho público y adaptarla al nuevo marco 

normativo aprobado para la Diputación. 

 

 

24. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de la Comunidad de Regantes “Las Casas Los 

Corrales” de Las Casas de Utiel, al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

25. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Montserrat, al nuevo 

marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

COMISIÓN MEDIO AMBIENTE E 

INFRAESTRUCTURAS 

 
 

Infraestructuras  
 

 

26. Aprobación de la transferencia al Ayuntamiento de 

Gandia de la titularidad  de los viales: 

 

- Vial 6701 “Tramo d ela CV-670 entre la avenida 

del Grao (0+000) y la rotonda de acceso sur al sector 

Les Foies”. 

- Vial CV-605 “Playa de Xeraco-El Grao de Gandía”  

 

 

 

Gestió Tributària 

 

21. Donar compte de la Sentència núm. 92/21, dictada 

pel Jutjat Contenciós Administratiu núm. 1 de 

València, en un recurs contenciós administratiu en 

matèria de gestió tributària. 

 

 

22. Acceptació de la delegació de les funcions de 

gestió tributària i recaptació dels tributs municipals de 

l’Ajuntament de Rafelbunyol. 

 

 

23. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Fontanars dels Alforins, a les 

funcions de recaptació executiva d’altres ingressos de 

dret públic i adaptar-la al nou marc normatiu aprovat 

per a la Diputació. 

 

 

24. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de la Comunitat de Regants “Las Casas Los 

Corrales” de Las Casas de Utiel, al nou marc normatiu 

aprovat per la Diputació. 

 

 

25. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Montserrat, al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

COMISSIÓ MEDI AMBIENT I  

INFRAESTRUCTURES 

 

 

Infraestructures  

 

 

26. Aprovació de la transferencia a l’Ajuntament de 

Gandia de la tituralitat dels Vials : 

 

- Vial 6701 “Tram de la CV-670 entre l'avinguda del 

Grau (0+000) i la rotonda d'accés sud al sector Els 

Foies”. 

- Vial CV-605 “Platja de Xeraco-el Grau de Gandia” 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

5 

 

PROPOSICIONES SRES. DIPUTADOS. 

Ratificación de la inclusión en el Orden del Día de 

las Proposiciones siguientes (art. 82.3 ROF) 
 

 

27. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para solicitar que se proceda a rectificar las 

afirmaciones recogidas en el art. 2 de la disposición del 

Real Decreto 229/2021, en relación al origen de las 

bandas de música valencianas, publicado en el BOE nº 

108, de 6 de mayo de 2021. 

 

 

-  Enmienda a la totalidad presentada por el portavoz 

del Grupo Compromís a la proposición presentada 

por el portavoz del Grupo Popular para solicitar que 

se proceda a rectificar las afirmaciones recogidas en 

el art. 2 de la disposición del Real Decreto 229/2021, 

en relación al origen de las bandas de música 

valencianas, publicado en el BOE nº 108, de 6 de 

mayo de 2021. 

 

 

28. Proposición presentada por el Grupo Popular sobre 

el valenciano en la Administración del Estado. 

 

 

29.  Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Ciudadanos sobre solución conjunta a los problemas de 

la costa norte de Valencia y sur de Castellón. 

 

 

MOCIONES SRES. DIPUTADOS. Adopción de 

acuerdo previa su especial declaración de urgencia 

 

 

CONTROL DE LOS DEMÁS ÓRGANOS DE LA 

CORPORACIÓN 

 

 

Ruegos y Preguntas 

 

 
Segundo. Comunicar por procedimientos telemáticos 

la presente Resolución a los Diputados y Diputadas, 

advirtiéndoles que, conforme a lo dispuesto en el art. 

 

PROPOSICIONS SRS. DIPUTATS. Ratificació de 

la inclusió en l'Orde del Dia de les següents 

Proposicions (art. 82.3 ROF)  

 

 

27.  Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular per a sol·licitar que es procedisca a rectificar 

les afirmacions recollides en l'art. 2 de la disposició 

del Reial decret 229/2021, en relació a l'origen de les 

bandes de música valencianes, publicat en el BOE 

núm. 108, de 6 de maig de 2021. 

 

 

  Esmena a la totalitat presentada pel portaveu del 

Grup Compormís a la proposició presentada pel 

portaveu del Grup Popular per a sol·licitar que es 

procedisca a rectificar les afirmacions recollides en 

l'art. 2 de la disposició del Reial decret 229/2021, en 

relació a l'origen de les bandes de música 

valencianes, publicat en el BOE núm. 108, de 6 de 

maig de 2021. 

 

 

28.  Proposició presentada pel Grup Popular sobre el 

valencià en l'Administració de l'Estat.  
 

 

29.  Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Ciudadanos sobre solució conjunta als problemes de la 

costa nord de València i sud de Castelló. 

 

 

MOCIONS SRS. DIPUTATS. Adopció d'acord 

prèvia la seua especial declaració d'urgència 

 

 

CONTROL DELS ALTRES ÒRGANS DE LA 

CORPORACIÓ  

 

 

Precs i Preguntes 

 

 
Segon. Comunicar per procediments telemàtics la 

present Resolució als Diputats i Diputades, advertint-los 

que, d'acord amb el que disposa l'art. 12.1 del ROF, 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 18-MAYO-2021 Numero de decreto : 4220, Fecha de decreto : 2021-05-13

Código de verificación Otros datos

F2416D2E-3BA65B74-256BF302-41FCC7C

 

 

6 

12.1 del ROF, deberán comunicar con la antelación 

necesaria cualquier causa justificada que implique la 

imposibilidad de asistir a la citada sesión. 

 

 

Tercero. Que por la Secretaría General se comunique 

la presente resolución, poniendo a disposición de los 

Diputados y Diputadas la documentación 

correspondiente al orden del día. 

hauran de comunicar amb l'antelació necessària 

qualsevol causa justificada que implique la 

impossibilitat d'assistir a l'esmentada sessió. 

 

 

Tercer. Que per la Secretaria General es comunique la 

present resolució, posant a disposició dels Diputats i 

Diputades la documentació corresponent a l'orde del 

dia. 

  

 

 

 

                  El Presidente      El Secretario General 

                Antoni F. Gaspar Ramos        Vicente Boquera Matarredona 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 13-may-2021

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 13-may-2021

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


